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< 'J PASA
TELEFONO: 032-486187

AMBATO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
SAN ANTONIO DE PASA

TUNGURAHUA
gadpasa‘@gadpasa.gob.ec

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD 19-07-2019

Maria Gabriela Paredes Ofiate

VIATICOS MOVILIZACIONES X|  SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

Secretaria - Tesorera GAD San Antonio de PASA

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Quito-Pichincha

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
Secretaria - Tesorera GAD San Antonio de PASA

FECHA SALIDA : 22-07-2019 | HORA SALIDA ; 09:00

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
22-07-2019 17:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Srta, Gabriela Paredes.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Entregar la Informacidn Financiera del segundo Trimestre en el Ministerio de Finanzas

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
E dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Ambato- Quito |
Terrestre Tesmssiorte Pukics , 22-07-2019 09:00 22-07-2019 17:00
Quito - Ambato
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Banco Pichincha Cta. Ahorros 2204494248
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANFE
i SOLICITANTE

A=

1
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
Srta. Gabriela Paredes

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
Srta. Gabriela Paredes

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA (?U DELEGADO
~ »

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
términe de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatario, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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PASA

TELEFONO: 032-486187

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

SAN ANTONIO DE PASA

AMBATO

TUNGURAHUA
gadpasa@gadpasa.gob.ec

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME 23/07/2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Maria Gabriela Paredes Ofiate

PUESTO QUE OCUPA:
Secretaria — Tesorera

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Quito-Pichincha

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q EL
SERVIDOR
Administrativo — Financiero

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Srta. Gabriela Paredes.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Debo informar que el dia Lunes 22 de julio me dirigi a la ciudad de quito a entregar la Informacion Financiera
correspondiente al Segundo Trimestre del afio 2019 en el Ministerio de Finanzas.

Por lo antes mencionado solicito a usted muy comedidamente autorice el pago de la movilizacién

correspondiente, para lo cual adjunto los documentos justificativos.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 22/07/2019 | 22/07/2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HQRA 09:00 17:00 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE
TRANSPORTE Transporte Ambato - Quito FECHA HORA FECHA HORA
Terrestre Publico Quito - Ambato | 22/07/2019 | 09:00 | 22/07/2019 17:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: Srta. Gabriela P‘aredes

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de
4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maéxima Autoridad o su

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

RESPONSABLE DE LA UMDAD:.

o
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San Antonio de Pasa, 22 de julio de 2019
Oficio N° 089-2019-GADPASA

Sefores
SENPLADES

Presente.-

e nuestra consideracion:

Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 168 del COOTAD inciso segundo, relacionados
con la produccion. procesamiento y envio de la informacion financiera. me permito presentar a
usted todos los informes financieros en fisico y digital con la aplicacion de los Principios del
Sistema de  Gestion  Financiera v Nortmas Téenicas de Contabilidad Gubernamental,
correspondiente al GOBIERNO  AUTONOMO  DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL SAN ANTONIO DE PASA. canton Ambato. Provincia Tungurahua, correspondiente al
SEGUNDO TRIMESTRE. del 01 de encro al 30 de junio del 2019, los mismos que son:

I Balance de Comprobacion,

2, Estado de Situacion Financiera.

3. Estado de Resultados, [StcReT

& Estado-del Flujodel Efsutive. DE mz’-’]ﬁ'f‘cﬁé‘%ﬁ‘““-l ZONA
5, Estado de Ejecucion Presupuestaria. ESARROLLO CENTRO
6. Cedala Presupuestaria de Ingresos.

G Cedula Presupuestaria de Gastos. DESP;“ CHO

8. Detalle de Transferencias. . &'R?QGF‘ETAWA

9. Notas Aclaratorias QF(‘JP'DO POR: m‘

Particular que le hacemos legar. para los tines pertinentes.

Atentamenic.

ng_.é(.}:'ﬂn ela Paredes
C.1 1804624516

PRESIDENTE GAD PASA SECRETARIA ~ TESORERA




San Antonio de Pasa. 22 de julio de 2019
Oticio N* 090-2019-GADPASA

Senores

Economista

MAGDALENA VICUNA

Subsecretaria de Contabilidad Gubernamental del
Ministerio de Finanzas

Quito

De nuesira consideracion:

Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 168 del COOTAD inciso segundo, relacionados
con la produccion. procesamiento y envio de la informacion financiera, me permito presentar a
usted todos los informes financieros en fisico v digital con la aplicacion de los Principios del
Sistema de Gestion Financiera y Normas Técnicas de Contabilidad Gubernamental,
correspondiente  al  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL SAN ANTONIO DE PASA, canton Ambato, Provincia Tungurahua, correspondiente al
SEGUNDO TRIMESTRE. del 01 de enero al 30 de junio del 2019. los mismos que son:

Balance de Comprobacion,

Estado de Stwacion Financiera.
Estado de Resultados.

Estado del Flujo del Efective,
Estado de Ejecucion Presupuestaria.

el b3 —
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Cedula Presupuestaria de Ingresos.

=} e

Cedula Presupuestaria de Gastos,
Detalle de Transferencias.

©

Notas Aclaratorias

Particutar que fe hacemos llegar. para los fines pertinentes.

Atentamente.

Ing! Gabriela Paredes
i

£ (N&Nlé'ﬁz[llijﬁ%%ééi{bMiA Y FINANZAS / Teléfono(s): 3998300

SHERITNR | A — VENIORIDRAIT80-E
Fecha: 2019-07-22 14:10:44 GMT -05
Recibido por: James Paiil Cadena Pinto
Para verificar el estado de su documento ingrese a:
https://www.gestiondocumental.gob.ec
con el usuario: 1803388196
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TRANSPORTE EJFCUTIVO PUERTA A PUERTA

GUAYTAMBOS TOURS S A

GUAYTAMBOS TOURS S A

Direccion Matriz: MERCADO MAYORISTA AV EL CONDOR SN Y AV LOS

ATIS

Jireccién Sucursal:

s

R1LG.: 1891742807001

FACTURA

No. 001-002-000009141

NUMERO DE AUTORIZACION

2307201901189174280700120010020000091410000914110

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION 2019-07-23T10:47:15-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2307201901189174280700120010020000091410000914110

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD S|
- Pk .
Razén Social / Nombres y Apellidos: GABRIELA PAREDES RUC/CI: 1804624516
Fecha Emision: 23/07/2019
Cod. Principal Cod. TP Detalle Detalle Detalle Precio ' Precio sin .
Auxiliar et Deschiacn Adicional | Adicional | Adicional Unitario Subiia Subsidio Descusita o
0008 1.0000 |AMBATO QUITO 12.0000) 0.0 0.0 0 12.00
SUBTOTAL 0% 0
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 12.00
SUBTOTAL No objeto de IVA 0
CORREQELECTRONICO gaby23paredes@gmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1200
CONTROL 0101A0009141
_CoDIGO 00001151 e 2
OBSERVACIONES TRANSPORTE ICE 0
VENDEDOR 00001 VENDEDOR 1 IVA 0% 0
FORMA_PAGO CONTADO IRBPNR 0
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 12.00
Fiines de Fago VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
01 SIN CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 12.00 AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
I\ :’,3/5 il
19
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FROVINGIAL TE PASAIERUS

R,G.c 13917015951101
Andén 25

Ref 002-001-0006 73586

FECHA : 22/07/2019 20:10.53
NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

RUC/C.I. 9893609098899

DESTINOG CANTIDAD PV.E TOTAL

AMBATO 1 3.35 335
Subtotal: 3,35
Subtotal IVA 12%: 0.00
VA 12% 0.00
TOTAL: 335

|

\

Il

VAT

LUIS GUEVARA

R

RUTA: QUITO-AMTO-QUITO
NUESTRAS COMPANIAS Y COOPERATIVAS SON:

AMBATO EL DORADG

I
|

C.oA:  22072019011881 7085950012002001 000673586
nnonooN118

VALOR TOTAL TASA USUARIO
1 Pasajeros X$0.20 § 0 2

TASA DE USUARIO
Valido para ___1 __ personas

Descargue su factura en
it Avwaw. Epmimop gob ec



